
 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.02.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar: “KASTRATI” me adrese: Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane 

Gjykates se Apelit, Shkoze. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur /Marreveshje kuader 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Me fond limi: 16.666.666  (Gjashtembedhjete milion e 

gjashteqind e gjashtehdjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtehdjete e gjashte ), pa 

TVSH, me numer Ref: Ref- 92604-12-29-2023 me objekt: Blerje karburant per levizjen e 

mjeteve, Bashkia Diber per vitin 2024, afati i zbatimit te kontrates / Marrveshjes kuader 12 

muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. KASTRATI me nr. nipti                         J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Me vlere totale 15.120.444,7 (Pesembedhjete milion e njeqind e njezete mije e katerqind e 

dyzete e kater presje shtate) lekë pa TVSH  dhe  vlere absolute  fitimi   14 

(katermbedhjtete)  leke/liter.                                           

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. DODA-R   me nr. nipti:                                J97005705B 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Me vlere totale 16.666.666 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH  me   vlere absolute  

fitimi   15 (pesmbedhjete) leke/liter.    

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. DODA-R   me nr. nipti:                                J97005705B 

Per arsyje si meposhte: 

 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ne SPE Shtojcen nr.8 FORMULARI 

PËRMBLEDHËS I VETËDEKLARIMIT”. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. KASTRATI me nr. nipti                         J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

 

Me vlere totale 15.120.444,7 (Pesembedhjete milion e njeqind e njezete mije e katerqind e 

dyzete e kater presje shtate ) lekë pa TVSH  dhe  vlere absolute  fitimi   14 

(katermbedhjtete)  leke/liter.                                           

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi “Elez  

Isufi”,Peshkopi  brenda 5  ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 



 


